Cover Cool para Huawei P10 Lite
SKU: TECOOLHUP10LG
Carcasa de TPU flexible, grosor de 0,3 mm, color verde transparente
La carcasa Cool para Huawei P10 Lite es perfecta para proteger este fino y elegante smartphone evitando que los pequeños
golpes o los arañazos puedan crear imperfecciones en su superficie, todo ello sin tener que renunciar al toque de color más
atractivo.
Déjate seducir por los diseños y colores de las carcasas Cool: una cubierta realmente delgada hecha de material flexible se
adherirá perfectamente a tu Huawei P10 Lite permitiéndote un cómodo acceso a todos sus botones, conectores y, por supuesto, a
su cámara.
Características:
Carcasa con diseño slim fit
Grosor: 0,3 mm
Libre acceso a botones y conectores
Abertura especial para la cámara
Material: TPU flexible
Cover Cool para Huawei P10 Lite
SKU: TECOOLHUP10LG
Datos tecnicos
Color: green
EAN: 8018417235801
SKU: TECOOLHUP10LG
Peso: 10 g
Tipo: Carcasa slim fit
Material: TPU flexible
Acabado/Característica: Grosor de 0,3 mm
Datos logisticos
Espesor Pack: 10 mm
Largo Pack: 110 mm
Espesor Inner: 105 mm
Altura Pack: 210 mm
Peso Pack: 35 g
Largo Inner: 140 mm
Cantidad Inner: 6
Espesor Master: 324 mm
Altura Inner: 215 mm
Peso Inner: 500 g
Largo Master: 374 mm
Cantidad Master: 72
Altura Master: 253 mm
Peso Master: 4000 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it